
K prodeji, Rodinný dům, 120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4277130 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

8 290 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme vám možnost koupě rodinného domu v centru Ivančic.
Tento cihlový, řadový dům s užitnou plochou 120 m2 stojí na
pozemku o rozloze 234 m2.
Nemovitost je ve výborném stavu po celkové rekonstrukci, která
byla dokončena v roce 2020.
Tvoří ji dvě nadzemní podlaží a menší sklep.
V přízemí se nachází obývací pokoj s kuchyní, koupelna s WC a
menší pokoj, ze kterého je stejně jako z technické místnosti, která
navazuje na vstupní chodbu přímý vstup do okrasné zahrady
zakončené pergolou s krbem, dřevníkem a dílnou se skladem.
Další 3 pokoje a koupelna s toaletou jsou v prvním poschodí.
Teplo a teplou vodu zajišťuje kombinovaný plynový kotel.
Tento dům je ideální volbou pro rodinu hledající pohodlné bydlení v
srdci města s přístupem ke všem výhodám, které Ivančice nabízí.
Pro bližší informace, či případnou prohlídku neváhejte
zavolat.

ID inzerátu ESO: 4277130
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 12.09.2024
ID zakázky v RK: 900883061
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 234 m2
Kód zakázky: 883061

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


